КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03 сентября  2021 г.  № 28/123

г. Карпинск

Об окончании приостановления полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1944 с правом

решающего голоса Балтабаева Ивана Маратовича

Рассмотрев документы, представленные Балтабаевым И.М. о

прекращении обстоятельств, послуживших основанием для приостановления

полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1944 с правом решающего голоса, а также информацию

председателя Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии Е. Р. Гинятуллина, руководствуясь подпунктом 13.2 Методических

рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5 (в редакции в ред. Постановлений ЦИК России от

05.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 №

223/1435-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 23.03.2016 № 329/1874-6),

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия: р е ш и л а :

1. Считать оконченным приостановление полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1944 с

правом решающего голоса Балтабаева Ивана Маратовича в связи с

прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления

её полномочий.

2. Внести соответствующие данные об отмене приостановлении

полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1944 с правом решающего голоса в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии  Е.Р. Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Мухопад